[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30 августа  2016  года                         №  114
                 с. Литвиновка
	О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации
Литвиновского сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 30.08.2016 № 112 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Литвиновского сельского  поселения» и от 30.08.2016 года № 113 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Литвиновского сельского поселения»
РЕШИЛО:

1.Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Литвиновского сельского  поселения:
1.1. Романенко Оксана Ивановна, ведущий специалист Администрации;

1.2. Пузанова Татьяна Андриановна, завуч Литвиновская СОШ;
1.3. Громова Зинаида Ивановна, заведующая амбулатории с. Литвиновка;
 2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Литвиновского
 сельского поселения                                                           Т.Г. Холоднякова